
Résultats "Indice Nocturne d'Abondance" Cerf (INA)

1,215

0,969

0,687 0,642
0,705

0,200

0,400

0,600

0,800

1,000

1,200

1,400

1,600

IN
A

CFCS Zone B

Année
Nombre de 
cerfs Date 1

Nombre de 
cerfs Date 2

Nombre de 
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Nombre de 
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Km INA Année 2016

2012 190 230 176 163 1,215 Présence de parcours permanents oui
2013 154 133 188 163 0,969 Comparaison possible sur minimum 3 ans oui
2014 67 121 149 163 0,687 Densité de parcours > 15 km / 1000 ha référence 32,8
2015 137 125 53 163 0,642 N répétitions >= 3 oui
2016 119 105 122 163 0,705

Données collectées en collaboration avec le Département de la Nature et des Forêts (DNF) et le conseil cynégétique 25/10/2016
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